Inscrição Candidato

Rafaela da Costa 03

Robs* Fibres  da Trindade
Prefeito Municipal

Inscrição Candidato

01 Raffaela Pacheco Bernardo

02 Luiz Otávio Santos da Silva

04  Amanda  Guimajães da Silva

05 Eloisa Braga Martins/ Inscrição Indeferida  ‘Nism

São Vlartinho da Serra, 11 de Setembro de 2023.

N
au AnRo .DE  AVISOS

4,vainp,m....,...noluvroanct•osasanrerom..

1r

R OR

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de  Sao  Martinho da Serra

EDITAL N° 100/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 09/2023

Homologações das inscrições

0 Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PUBLICO a todos os interessados, a homologação das inscrições no Processo
Seletivo Simplificado n° 09/2023, que visa à seleção de pessoal Contratação de
estagiários de nível médio e superior

1.1 — Estagiário de Pedagogial

1.2— Estagiário Ensino Médio

Av. 24 de Janeiro, 853 • CEP 97190-000 • Fone 55 3277 1100 • 55 3277 1101 •  Sao  Martinho da Serra • RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

	Page 1